Сельское поселение «Черемховское»

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 декабря 2020 года                                                                                    № 103

с. Черемхово

О переносе выходного дня

Во исполнение распоряжения Губернатора Забайкальского края от 15 декабря 2020 года № 581-р, постановления Главы муниципального района «Красночикойский район» от 17 декабря 2020 г. № 26,

1. Перенести выходной день с субботы 26 декабря 2020 года на четверг 31 декабря 2020 года для муниципальных служащих, работников муниципальных предприятий, муниципальных учреждений, находящихся на территории сельского поселения «Черемховское» муниципального района Забайкальского края.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление опубликовать на информационных стендах сельского поселения «Черемховское», на сайте администрации сельского поселения «Черемховское» httр://черемховское.рф.
Глава сельского поселения

«Черемховское»                                                                               В.С. Ковнер